Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DIVISAO DE CADASTRO DE SERVIDORES

RESOLUÇÃO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGOS E FUNÇÕES

Mês/Ano Base: 08/2021

B) CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES DE CONFIANÇA.

Ocupados

Vagos
Sem Vínculo

Efetivo

Com Vínculo

Efetivo TotalCargo/Função

CAI-03  1541  104  1645

CAI-04  59  0  59

CAI-05  45  0  45

CAI-06  1895  280  2175

CG  4  1  0  5

DAI-06  367  177  53  597

DAS - 06  210  43  2  255

DAS - 08  364  105  25  494

DAS-07  1  0  1

DG  11  5  0  16

FCE  58  1  59

FCS  711  97  808

TOTAL  5266  331  562  6159

Data de extração referente ao último dia do mês/ano base. Data: 02/09/2021